Douglas Ricardo Montagner Oliveira e outro

Requerido: Marcia Maria de Oliveira Amaral e outro

Juiz(a) de Direito: Dr(a). FERNANDA PEREIRA DE ALMEIDA MARTINS

Vistos.

HOMOLOGO o cálculo de avaliação apresentado, considerando a média das 
avaliações. Fixo o valor do imóvel em R$ 411.666,66 (quatrocentos e onze mil, seiscentos e 
sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos. 

NOMEIO o Leiloeiro GUSTAVO MORETTO GUIMARÃES DE OLIVEIRA, 
devidamente registrado e habilitado, para que inicie o processo de hasta pública do referido imóvel.

O leiloeiro deverá proceder com a publicação dos editais necessários, respeitando